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Typ: WMS-100-2-9-210 

Baubreite [mm]: 550 

Bauhöhe [mm]: 1400 

Bautiefe [mm]: 210 

  

Geltende Normen: VDE 0603-8 

 EN 61439-1 

  

Gehäuse: Stahlblech  

Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet) 

Schutzart: IP 41 

Schutzklasse: II = schutzisoliert 

Stromstärke: bis 100A 

Sammelschiene: 250A 

Befestigungsart: Wandbefestigung 

Kabeleinführung: unten und oben 

Befestigungsmöglichkeit für Kranwinkel 
Fabrikat Alphatec: 

nein 

  

Tür: Stahlblech  

Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet) 

Schließart: Drehriegelvorreiber 

  

Sockel: nein 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technisches Datenblatt  
Wandlerschrank Innen 100A Typ: WMS-100-2-9-210 
 

Nr.: DB7.0003 

Stand: März 2016                        

 

Produktdatenblatt
UP-Media-/Kleinverteilerkombination POLARIS 3-reihig vertikal | Steckklemme |
Steckdose | Medienhake

Artikelnummer: UMVK-3.36ST-MV-H-TK-P

Stand: 30.10.2024

UP-Media-/Kleinverteilerkombination POLARIS 3-reihig
UP Verteiler, UP-Blendrahmen, Doppeltür, RAL 9016 Außenmaß: BxH = 345x1160mm 
Nischenmaß: BxH = 308x1120mm 
UP Wanne aus Kunststoff, oberer Teil für
Reiheneinbaugeräte, unterer Teil für
Telekommunikation 
Bestehend aus: 
oberer Teil: Geräteträger für 3x12 TE, Feldabdeckung,
1x N/PE-Steckklemme
unterer Teil: Montageplatten gelocht
Einzeltür mit Kunststoffeinsatz und Lüftungsschlitzen
Libelle für passgenauen Einbau (4 Einbaupositionen)
Kabelrangierkanal (abnehmbar) an jeder Seite
Kabelverbindungslöcher zwischen UP Wannen
zusätzliche Steckvorrichtungen für Klemmen
inkl. 3-fach Steckdose drehbar, Folienplantasche und Medienhaken

Artikelnummer: UMVK-3.36ST-MV-H-TK-P
EAN: 4251500285688
Zolltarifnummer: 85381000
Preisgruppe: F
Abmessungen [mm]: 345x1160
Material: Stahlblech elo-verz. 0,88mm
Farbton: RAL 9016
Schutzart: IP30
Schutzklasse: II
Befestigungsart Gehäuse: Wandeinbau + Hohlwand
Schließart: Schnappverschluss klappbar
Geschäumte Türdichtung: nein
Artikelnummer Tür 1: 1TUE0011
Artikelnummer Tür 2: 1TUE0010



 
 

Alphatec Schaltschranksysteme GmbH 
Bibersbach 2a 
93179 Brennberg 

www.alphatec-systeme.de 

 

 

 

Typ: WMS-100-2-9-210 

Baubreite [mm]: 550 

Bauhöhe [mm]: 1400 

Bautiefe [mm]: 210 

  

Geltende Normen: VDE 0603-8 

 EN 61439-1 

  

Gehäuse: Stahlblech  

Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet) 

Schutzart: IP 41 

Schutzklasse: II = schutzisoliert 

Stromstärke: bis 100A 

Sammelschiene: 250A 

Befestigungsart: Wandbefestigung 

Kabeleinführung: unten und oben 

Befestigungsmöglichkeit für Kranwinkel 
Fabrikat Alphatec: 

nein 

  

Tür: Stahlblech  

Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet) 

Schließart: Drehriegelvorreiber 

  

Sockel: nein 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technisches Datenblatt  
Wandlerschrank Innen 100A Typ: WMS-100-2-9-210 
 

Nr.: DB7.0003 

Stand: März 2016                        

 

Produktdatenblatt
UP-Media-/Kleinverteilerkombination POLARIS 3-reihig vertikal | Steckklemme |
Steckdose | Medienhake

Artikelnummer: UMVK-3.36ST-MV-H-TK-P

Stand: 30.10.2024

Kabeleinführung: oben und unten
Krantransport möglich: nein
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